(169308316,169337414,169355230) e Solicitação de Saldo de Ata -SSA 2868/2025  (169368149) , e
demais legislações correlatas.

4. CLÁUSULA QUARTA – DA FORMA E REGIME DE EXECUÇÃO
4.1. O Contrato será executado de forma indireta, sob o regime de empreitada global.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR
5.1. O valor total do contrato é de R$ 15.000,00 (quinze mil), procedente do orçamento da
Fundação para o corrente exercício, podendo ser aditivado a critério do órgão

6. CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
6.1. A despesa ocorrerá de acordo com o Orçamento Aprovado pelo Conselho Deliberativo da
CONTRATANTE, rubricas orçamentárias 2.2.1.18 - PASSAGENS AÉREAS, 2.2.1.30 OUTRAS